- 2 -

Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О подписании договора об оказании услуг

городскому округу город Стерлитамак

Республики Башкортостан по составлению

и исполнению местного бюджета

территориальным финансовым управлением

Министерства финансов Республики

Башкортостан на территории  городского

округа  Республики Башкортостан

Во исполнение статьи 216 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 46 Закона Республики Башкортостан "О бюджетном процессе в Республике Башкортостан", в соответствии с Уставом  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и Положением о бюджетном процессе  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

                Р Е Ш И Л:

1. Передать Министерству финансов Республики Башкортостан право выбора кредитной организации, обслуживающей счета местного бюджета, предоставляющей услуги по размещению, обслуживанию и погашению муниципальных ценных бумаг, а также по размещению временно свободных средств местного бюджета на банковских депозитах.

2. Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан подписать с территориальным финансовым управлением Министерства финансов Республики Башкортостан на территории  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан договор об оказании услуг по составлению и исполнению местного бюджета.

3.  Контроль над выполнением данного решения возложить на комиссию  Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности.

Председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ф.Г.Хасанов

№ 5/4 з

от 21.12.2005 г.